

SYMPHONY LIMITED

CIN - L32201GJ1988PLC010331

Regd. Off. : Symphony House, 3rd Floor, FP12-TP50, Bodakdev, Off S.G. Highway,
Ahmedabad – 380 054, Gujarat, India
Tel: +91-79-66211111 Fax: +91-79-66211140

E-mail ID : corporate@symphonylimited.com Website : www.symphonylimited.com

POSTAL BALLOT NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, that the Special Resolution for increase in limit of providing loan/ guarantee/ securities to any person or other body corporate and /or acquiring securities of a company/ body corporate, as set out in the Notice of Postal Ballot dated July 26, 2016, are proposed to be passed by the members of the Company by way of Postal Ballot and Electronic Voting (e-voting).

Members are hereby informed that the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice alongwith Postal Ballot Form and postage pre-paid business reply envelopes on August 16, 2016.

Karvy Computershare Private Limited has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform.

The e-voting period commences on August 17, 2016 (9.00 A.M. IST) and ends on September 15, 2016 (5.00 P.M. IST). During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of August 12, 2016, may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Members are requested to note that the Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer before close of the working hours on September 15, 2016 to render the same valid.

Duplicate copy of the Postal Ballot Form can be obtained on written request from Karvy Computershare Private Limited from their office at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500032.

Mr. Ashwin Shah, Practicing Company Secretary (FCS No. 1640) Ahmedabad has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or contact :

(i) Mr. Anil Dalvi, Manager - RIS (Unit: Symphony Limited) of Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at evoting@karvy.com or phone no. 040 – 6716 1500 or call Karvy's toll free No. 1-800-34-54-001 for any further clarifications.

(ii) Mr. Mayur Barvadiya, Company Secretary, Email : investors@symphonylimited.com

The Results of voting by postal ballot will be announced on Saturday, September 17, 2016 at 11 a.m. at the Registered Office of the Company. The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.symphonylimited.com and <https://evoting.karvy.com> immediately after result is declared and the same shall be communicated to the National Stock Exchange of India Limited, BSE Limited and Ahmedabad Stock Exchange Limited.

The Postal Ballot Notice is available on website of the Company www.symphonylimited.com, <https://evoting.karvy.com>, www.bseindia.com, www.nseindia.com

By Order of the Board of Directors
For, **SYMPHONY LIMITED**

Sd/-

Mayur Barvadiya
Company Secretary

Date : August 16, 2016

Place : Ahmedabad

natural cooling

Symphony

સિમ્ફોની લિમિટેડ

CIN - L32201GJ1988PLC010331

રજિ. ઓફિસ : સિમ્ફોની હાઉસ, ત્રીજો માળ, FP12-TP50, બોડકદેવ,
ઓફ એસ.જી. હાઈવે, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૫૪.

ટેલીફોન : 91-79-66211111 ફેક્સ : 91-79-66211139

ઈ-મેઈલ આઈડી : corporate@symphonylimited.com વેબસાઈટ : www.symphonylimited.com

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ

આથી કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન, ૨૦૧૪ તથા સેબી (લિસ્ટીંગ) ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કોઈ વ્યક્તિ કે અન્ય કોર્પોરેટ બોડીને લોન/ગેરંટી/સિક્યોરીટીઝ (જામીન) પૂરા પાડવાની અવધિમાં વધારો કરવા અને/અથવા કંપનીનો સિક્યોરીટીઝ હસ્તગત કરવા માટેના વિશેષ ઠરાવ, તા.૨૬ જુલાઈ, ૨૦૧૬ના રોજની પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબ, પોસ્ટલ બેલેટ અને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ (ઈ-વોટીંગ)ના માધ્યમથી કંપનીના સભ્યો દ્વારા પસાર કરવા દરખાસ્ત કરવામાં આવી છે.

આથી સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીએ પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ સહિત પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને પોસ્ટેજ પ્રિ-પેડ બિઝનેસ રીપ્લાય કવર મોકલવાની કામગીરી તા.૧૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ના રોજ પૂર્ણ કરી દીધી છે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ દ્વારા ઈ-વોટીંગની સુવિધા પૂરી પાડવા માટે કાર્વી કોમ્પ્યુટરશર પ્રાઈવેટ લિમિટેડને જવાબદારી સોંપવામાં આવી છે.

ઈ-વોટીંગની અવધિનો પ્રારંભ તા.૧૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ (સવારે ૮.૦૦ કલાક આઈ.એસ.ટી.)ના રોજ થશે અને તેનું સમાપન તા.૧૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (સાંજે ૫.૦૦ કલાક આઈ.એસ.ટી.) રોજ થશે. આ સમયગાળા દરમ્યાન, કંપનીના સભ્યો કે જે તા.૧૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ની કટ-ઓફ ડેટ સુધીમાં ફીજીકલ કેડિમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા હશે, તેઓ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકશે. આ સમયગાળા બાદ મત આપવા માટેની ઈ-વોટીંગ સુવિધા બંધ કરી દેવામાં આવશે. સભ્ય એકવાર ઠરાવ પર મત આપી દેશે, ત્યારબાદ તેને મત બદલવાની પરવાનગી આપવામાં આવશે નહીં.

સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ યોગ્ય રીતે ભરીને તથા સહી કરીને તા.૧૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના કામકાજના કલાક પૂર્ણ થાય તે પહેલા સ્કુટીનાઈઝરને મોકલી દેવું, જેથી તેને માન્ય ગણવામાં આવે.

પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મની નકલ કાર્વી કોમ્પ્યુટરશર પ્રાઈવેટ લિમિટેડ પાસેથી તેમની ઓફિસ-કાર્વી સેલેનિયમ, ટાવર બી, પ્લોટ ૩૧-૩૨, ગાયીબાવલી, ફાઈનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રીક્ટ, નાનાકમગુડા, હેદરાબાદ-૫૦૦૦૩૨ના સરનામે લેખિતમાં વિનંતી કરીને મેળવી શકાશે.

પોસ્ટલ બેલેટથી યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે મતદાન થાય તે માટે શ્રી અશ્વિન શાહ, વ્યવસાયી કંપની સેક્રેટરી (એફ.સી.એસ.નં. ૧૬૪૦), અમદાવાદના સ્કુટીનાઈઝર તરીકે નિમણુંક કરવામાં આવી છે.

ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મત આપવા બાબત કોઈ પ્રશ્ન અને/અથવા સમસ્યા હોય તો સભ્યો <https://evoting.karvy.com> વેબસાઈટના ડાઉનલોડ વિભાગમાં હેલ્પ અને ફિક્વન્ટસી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ (એફ.એ.ક્યુ) તથા ઈ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકે છે, અથવા સંપર્ક કરો :

(૧) શ્રી અનલી દલવી, મેનેજર - આર.આઈ.એસ. (યુનિટ : સિમ્ફોની લિમિટેડ), કાર્વી કોમ્પ્યુટરશર પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, કાર્વી સેલેનિયમ, ટાવર બી, પ્લોટ - ૩૧-૩૨, ગાયીબાવલી, ફાઈનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રીક્ટ, નાનાકમગુડા, હેદરાબાદ-૫૦૦૦૩૨ અથવા વધુ માહિતી માટે evoting@karvy.com પર ફોન નં.-૦૪૦-૬૭૧૬૧૫૦૦ અથવા કાર્વીનો ટોલ ફ્રી નં.-૧-૮૦૦-૩૪-૦૦૧ પર સંપર્ક કરો.

(૨) શ્રી મયુર ભરવાડીયા, કંપની સેક્રેટરી, ઈ-મેઈલ : investors@symphonylimited.com

પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા મતદાનનું પરિણામ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે તા.૧૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના શનિવારના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે જાહેર કરવામાં આવશે. પરિણામ અને સ્કુટીનાઈઝરનો અહેવાલ પરિણામ જાહેર કરાયા બાદ તરત જ કંપનીની વેબસાઈટ www.symphonylimited.com, અને <https://evoting.karvy.com> પર મુકવામાં આવશે તથા તે નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ, બી.એસ.ઈ. લિમિટેડ અને અમદાવાદ સ્ટોક એક્સચેન્જ લિમિટેડને સુપરત કરવામાં આવશે.

પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મની નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.symphonylimited.com, <https://evoting.karvy.com>, www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના હુકમ અનુસાર

સિમ્ફોની લિમિટેડ, વતી

સહી/-

મયુર ભરવાડીયા

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ઓગસ્ટ ૧૬, ૨૦૧૬

natural cooling

Symphony